reconheceu a prática de conduta vedada pelo recorrente e aplicou a multa no valor de R$
20.000,00  (vinte  mil  reais)  em  razão  do  descumprimento  da  decisão  liminar,  porém
reformando  a  decisão  para  reduzir  o  valor  da  multa  prevista  no  art.  73,  §  4º,  da  Lei  nº
9.504/1997 ao montante de R$ 15.961,50 (quinze mil,  novecentos e sessenta e um reais e
cinquenta centavos), na forma do voto do Relator.

COMPOSIÇÃO: Desembargadores Sebastião Ribeiro Martins (Presidente) e Ricardo Gentil
Eulálio Dantas, Juízes Doutores Gustavo André Oliveira dos Santos, José Maria de Araújo
Costa e Daniel Eufrásio de Sousa Alves e Juízas Doutoras Maria Luíza de Moura Mello e